
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

PAL 071/2021- PREGÃO PRESENCIAL 036/2021 

 

 

A Prefeitura Municipal de Francisco Badaró-MG torna público a retificação do 

PAL 071/2021, Pregão Presencial 036/2021, cujo objeto é O registro de preços 

para futura e eventual aquisição de equipamentos para estruturação dos 

consultórios odontológicos das Unidades Básicas de Saúde. Fica excluído o 

item nº03(Consultório odontológico) do edital. As demais cláusulas do edital 

permanecem inalteradas. A sessão de abertura do certame fica remarcada 

para o dia 27/08/2021, às 09:00 horas. maiores informações (033) 3738-1123 / 

1228. 

 

Francisco Badaró 16 de agosto de 2021. 

 

 

 

Fábio Ramalho Siqueira 

PREGOEIRO 

 


